




    
    


    
        
            
                    
                        Vyhledávač produktů
                    
                
            
                Změnit region
            
            
                Language
                



    
        
                
                    
                            cz
                        
                
        
    
    
        
            
        
    








            

        

    

    
        
            
                
            
            





    
        



    
        
                
                    
                            cz
                        
                
        
    
    
        
            
        
    








    


    
        
        
        
        
    




    
        












    
    



    

    
        	
                    
                        Produkty a služby
                    
                    
                        

                        
    
    
    
        
            	
                        
                            
                                    Přehled produktů
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Chladicí maziva mísitelná s vodou
                                    
                                        
                                            Obráběcí emulze bez formaldehydu a biocidu pro širokou škálu špičkových aplikací.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Řezné oleje a brusné oleje
                                    
                                        
                                            Zkapalněné oleje:
Snižte opotřebení nástroje při řezání a tváření.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Dvousložková chladicí maziva
                                    
                                        
                                            HYCUT: 
Multifunkční chladicí mazivo
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Mikromazání
                                    
                                        
                                            Vynikající mazací výkon a chlazení s minimální spotřebou chladicího maziva.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Chladicí maziva bez obsahu oleje
                                    
                                        
                                            Náročné výrobní procesy na skle.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    DIN Oleje a provozní prostředky
                                    
                                        
                                            Ucelená řada pro širokou škálu aplikací.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Kontrolní přísady
                                    
                                        
                                            Zajistěte výsledek obrábění a prodlužte životnost chladicího maziva.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Čističe
                                    
                                        
                                            Pro čištění obrobků a každodenní čištění obráběcích nástrojů.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Příslušenství
                                    
                                        
                                            Komplexní program pro perfektní manipulaci a péči o produkty Oemeta.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Servis
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Software logyc
                                    
                                        
                                            Logyc - informační a řídicí nástroj pro obráběcí emulze a jiné průmyslové kapaliny.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    logyclab
                                    
                                        
                                            Digitální monitorovací jednotka.
                                        

                                    
                                
                        
                    


        

    


                    
                
	
                    
                        Průmyslová odvětví
                    
                    
                        

                        
    
    
    
        
            	
                        
                            
                                    Průmyslová odvětví
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Automobilový průmysl
                                    
                                        
                                            Inovativní chladicí maziva pro vyšší efektivitu výroby v automobilovém průmyslu.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    E-mobilita
                                    
                                        
                                            Speciální chladicí maziva pro výrobu alternativních pohonů.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Letecký průmysl
                                    
                                        
                                            Vysoce výkonná chladicí maziva pro leteckou výrobu.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Zdravotnická technika
                                    
                                        
                                            Komplexní portfolio výrobků pro komplexní obrábění nových materiálů.
                                        

                                    
                                
                        
                    


        

    


                    
                
	
                    
                        Informace
                    
                    
                        

                        
    
    
    
        
            	
                        
                            
                                    Přehledové informace
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    FAQ
                                    
                                        
                                            Zde najdete odpovědi na často kladené otázky týkající se chladicích maziv od společnosti Oemeta.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Certifikáty a členství
                                    
                                        
                                            Zde poskytujeme informace o našich certifikátech, členstvích a pracovních skupinách.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Ke stažení
                                    
                                        
                                            Zde si můžete stáhnout aplikační informace, certifikáty a další.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Aplikační zprávy
                                    
                                        
                                            Zde najdete praktické informace o možném použití našich produktů.
                                        

                                    
                                
                        
                    


        

    


                    
                
	
                    
                        The Coolant People
                    
                    
                        

                        
    
    
    
        
            	
                        
                            
                                    O společnosti Oemeta
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Oemeta Česká republika
                                    
                                        
                                            Jádro pro vývoj a výrobu inovativních průmyslových maziv.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Oemeta mezinárodně
                                    
                                        
                                            Pokud jde o výzkum, výrobu a prodej, máme vynikající pozici po celém světě.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Prodejci a partneři
                                    
                                        
                                            S naší globální sítí zajišťujeme nejlepší možnou dostupnost našich produktů.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Management
                                    
                                        
                                            Vytváření přidané hodnoty pro naše zákazníky je požadavek vedení Oemeta.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Programové prohlášení
                                    
                                        
                                            Hodnoty, vize, poslání – zjistěte více o tom, co je pro nás důležité a co nás definuje.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Firemní politika a kodex chování
                                    
                                        
                                            Hodnoty pro naše jednání a zásady pro obchodní rozhodnutí.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Udržitelnost
                                    
                                        
                                            Jako expert na perspektivní chladicí maziva jednáme z hlediska udržitelnosti.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Životní prostředí, zdraví, bezpečnost
                                    
                                        
                                            Náš příspěvek k bezpečnému používání našich produktů v souladu s právními předpisy.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Výzkum & Vývoj
                                    
                                        
                                            Analyzujeme, testujeme, optimalizujeme – s našimi chemickými laboratořemi a technickým centrem.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Technologie a inovace
                                    
                                        
                                            S osvědčeným inovačním procesem uvádíme na trh nové koncepty chladicích maziv.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Dějiny
                                    
                                        
                                            Inovace je naše tradice – objevte milníky ve více než 100-ti leté historii společnosti Oemeta.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Novinky
                                    
                                        
                                            Objevte novinky a zajímavá fakta o lidech a produktech Oemeta.
                                        

                                    
                                
                        
                    
	
                        
                            
                                    Kariéra
                                
                        
                    


        

    


                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                    
                


    

    
        
            Vyhledávač produktů
        

        
            Změnit region
        

    







            
                 Hledat
            

        

    




    
        
        
    
    

            
                
                    
                
                
                    



                
                
                
    
        
            
                
                    
                        
                        
                            

                                
                                    
                                            
                                                Ups ...
                                            

                                        
                                

                                
                                        
                                            
                                                Hledanou stránku se bohužel nepodařilo najít.
                                            

                                        

                                        
                                    
                            


                            
                        

                    

                
            

            
        

    

                
                    



                
                
                    



                
            


        


    
        


    
        	
                
                    
                
            
	
                Stránka nenalezena
            


    



    
    
        


    
        
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
    

            
                
                    
                
                
                    



                
                

    
        

    
        
            

    
            
                Co jste hledali?
            

        



            



            



        

    



    


                

    
        
            



        

        
                
                    
                    Produkty

Odvětví průmyslu

Společnost

Kariéra

Zpět na úvodní stránku

 

 

                

            

        
    



                
                    



                
                
                    



                
            


        


                            
                        

                    
                

            
        

    




    

    
        


    
        	
                
                    
                
            
	
                Stránka nenalezena
            


    



    

        
    
    


    
        
            
                
                    
                    	
        Produkty a služby
        
            
                

            
            
            	
        Přehled produktů
        
    
	
        Chladicí maziva mísitelná s vodou
        
    
	
        Řezné oleje a brusné oleje
        
    
	
        Dvousložková chladicí maziva
        
    
	
        Mikromazání
        
    
	
        Chladicí maziva bez obsahu oleje
        
    
	
        DIN Oleje a provozní prostředky
        
    
	
        Kontrolní přísady
        
    
	
        Čističe
        
    
	
        Příslušenství
        
    
	
        Servis
        
    
	
        Software logyc
        
    
	
        logyclab
        
    


        
    
	
        Průmyslová odvětví
        
            
                

            
            
            	
        Průmyslová odvětví
        
    
	
        Automobilový průmysl
        
    
	
        E-mobilita
        
    
	
        Letecký průmysl
        
    
	
        Zdravotnická technika
        
    


        
    
	
        Informace
        
            
                

            
            
            	
        Přehledové informace
        
    
	
        FAQ
        
    
	
        Certifikáty a členství
        
    
	
        Ke stažení
        
    
	
        Aplikační zprávy
        
    


        
    
	
        The Coolant People
        
            
                

            
            
            	
        O společnosti Oemeta
        
    
	
        Oemeta Česká republika
        
    
	
        Oemeta mezinárodně
        
    
	
        Prodejci a partneři
        
    
	
        Management
        
    
	
        Programové prohlášení
        
    
	
        Firemní politika a kodex chování
        
    
	
        Udržitelnost
        
    
	
        Životní prostředí, zdraví, bezpečnost
        
    
	
        Výzkum & Vývoj
        
    
	
        Technologie a inovace
        
    
	
        Dějiny
        
    
	
        Novinky
        
    
	
        Kariéra
        
    


        
    
	
        Kontakt
        
    


                
            
        

    

    
        
            
                
                    
                        Změnit region
                    
                    
                        



    
        
                
                    
                            cz
                        
                
        
    
    
        
            
        
    








                    

                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        ©
                        2024
                        Oemeta Chemische Werke GmbH
                    

                

            

            
                	
                            
                                Otisk
                            
                        
	
                            
                                Ochrana dat
                            
                        
	
                            
                                Všeobecné obchodní podmínky
                            
                        
	
                            
                                Kontaktní formulář
                            
                        
	
                        
                            
                            Zpět na začátek
                        
                    


            

        

    





    


    
        
            Vyberte region 
        

        
            Výběr regionu určuje jazyk a/nebo nabídku na Oemeta.com
        

    

    	
                    
                            
                            
                                Mezinárodní
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                            
                                Čína
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                            
                                Spojené království
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                            
                                USA
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                            
                                Kanada
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                            
                                Polsko
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                            
                                Indie
                                
                            
                        
                
	
                    
                            
                                Česká Republika
                            
                        
                






    
        
    

            
                
                    
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
        
    
    
            
                
                    Vyhledávač produktů

                    Najděte ten správný chladicí produkt Oemeta

                

                










                    
    
        Skupina produktů
        Prosím vyberte...

                    
                            Dvousložková obráběcí kapalina
                        
                

                    
                            Mikro mazání
                        
                

                    
                            Obráběcí kapalina bez oleje
                        
                

                    
                            Řezné a brusné oleje
                        
                

                    
                            Vodou mísitelná obráběcí kapalina
                        
                


    




    Aplikace produktu
    Prosím vyberte...

                
                        Broušení
                    
            

                
                        Frézování
                    
            

                
                        Hloubkové vrtání
                    
            

                
                        Honování
                    
            

                
                        Praní
                    
            

                
                        Protahování
                    
            

                
                        Řezání závitů
                    
            

                
                        Soustružení
                    
            

                
                        Soustružení
                    
            

                
                        Vrtání
                    
            

                
                        Vystružování
                    
            





    Materiál
    Prosím vyberte...

                
                        Hliník
                    
            

                
                        Magnésium
                    
            

                
                        Nerezová ocel
                    
            

                
                        Neželezné kovy
                    
            

                
                        Ocel
                    
            

                
                        Šedá litina
                    
            

                
                        Sklo
                    
            

                
                        Titan
                    
            

                
                        Tvrdokovy
                    
            





    Vlastnost produktu
    Prosím vyberte...

                
                        Bez biocidů
                    
            

                
                        Bez formaldehydu
                    
            

                
                        Bez minerálního oleje
                    
            

                
                        Bez silikonu
                    
            

                
                        S vysokotlakými přísadami
                    
            

                
                        Vhodný pro měkou vodu
                    
            

                
                        Zvláště vhodné pro tvrdé kovy
                    
            





                    
                        Resetovat vyhledávač produktů
                    

                    Najděte ten správný produkt pro vás
                

                ×
            

        



    


                
                    



                
                
                    



                
            


        


    


    
        
            
                
            
        


        
            
    

            
                
                    
                
                
                    



                
                
                
    
        
            
                Kontaktujte nás!

Pokud byste se chtěli poradit nebo máte nějaké dotazy, neváhejte nás kontaktovat.

            

        

        
            
                
                    
                
                Česká republika
            


            
                Dceřiná společnost

            

            
                Oemeta CR s.r.o.

            
            
                
                    Jana Babáka 11

612 00 Brno

Czech Republic
                

            

            
                
                    T
                    +420 778 057 587
                

            

            
                
                    E
                    info@oemeta.cz
                

            

            
                
                    
                    Kontakt
                

            
        

    


                
                    



                
                
                    



                
            


        


        

    


    
        
            










                
                
            

        

    











